— Summa gloria Del Patris Filius est, ix, 101. — Cur Deus Judgeis obscuriores quam genitibus tenebras effuderit, ix, 101. — Quinque sunt causæ cur Deus gentium vocationem ab humiliis sit auspiciatus, ix, 101. — Cur Deus tentationibus ad gloriam suorum semper utatur, ix, 143. — Deus gaudet nostra perseverantia in oratione, ix, 143. — Exaudit nos Deus ad utilitatem nostram non ad voluntatem resipiens, ix, 143. — Ad Deo obsequendum hortatio, ix, 143. — Deum imitari debemus in charitate et in castitate, ix, 197. — Modus quo Deus diligi precipitur, ix, 383. — Explicatio S. Gregorii Nysseni, ix,

383. — Explicatio S. Augustini, ix, 383.

— Cur Deus sine modo diligendus sit, ix, 383. — Quando nos Deus sine modo diligat, ix, 383. — Deus in intimo corde querendus est, ix, 383. — Dei nominis triplex etymologia, ix, 469. — Triplex ex nomine Dei utilitas, ix, 469. — Dignitas Matri Dei, ix, 487. — Deus sanctos suis sibi conformat, ix, 561. — Probatur sanctitate Doctorum, ix, 561. — Tribus modis Deus vitam nostram gubernat, ix, 603. — Cur Deus impii bona terræ concedat, ix, 603. — Quatuor sunt cause, ix, 603. — Deus nos affligens fabro, venatori, etc. assimilatur, ix, 611. — Cur Deus aliquo dicens sanctos prosperitate gaudere voluerit, ix, 619. — Quinque sunt cause, ix, 619. — Cur Deus appelletur Deus celi, ix, 669. — Vox Deus meus Psalmi CX explicatur, ix, 677. — Deus afflictus justis adest, ix, 760. — Probatur exemplis Sanctorum, ix, 760. — Deus solus vere magnus est, x, 186. — Deus vigil pro justis, x, 206. — Deus aliquibus modis justum exaudiit in tribulatione, x, 24. — Deus auctor omnium bonorum, x, 26. — Deus quando orantem contemnat, x, 30. — Deus vult solum a parvulis, id est, humiliis cognosci ac laudari, x, 44. — Deus laborem oppressorum et opprimentium furor considerat, x, 64. — Deus cum irascitur quid operetur, x, 94. — Deus nunc videtur in tabernaculo, in celis videtur in domo propria, x, 105. — Deus pastor, x, 129. — Deus cur dicatur Dominus exercituum, x, 135. — Deus quomodo laudandus, x, 193. — Deus quibus placeat, quibus non placeat, x, 195. — Deus non solum verbis, sed etiam opribus laudandus, x, 195. — Deus singulat et conjunctum laudandus, x, 195. — Deus laudandus ex cognitione creaturarum, et ex revelatione divina, x, 193. — Deus cur summo affectu laudandus, x, 194. — Deus cur solus timendus, x, 195. — Deus cur omnia fecerit verbo, x, 195. — Deus noster, refugium et virtus (Psalms), x, 301. — Deus ideo beatus, quia videt se sicuti est, x, 196. — Deus aliter vigilat super justos, aliter super injustos, x, 206. — Ille quem amat Deus securus est, x, 203. — Deus quibus armis se defendat et nos protegat, x, 202. — Deus quomodo et quare dicaturs anima, x, 203. — Deus quare fons sapientia et scientiae, x, 148. — Deus cum ini quis in-

nocentes puniri cur sinat, x, 288. — Deus Pater quomodo unixerit Deum Filium, x, 297. — Deus Magnus et laudandus in fundatione Ecclesiæ, x, 312, 316. — Deus deorum quomodo dicatur Dominus, x, 328. — Deus ut nobis loquatur attentionem exigit, x, 331. — Deus in se eminenter omnia continet, x, 331. — Deus in periculis unicum refrigerium, x, 351. — Deus non minus est bonus cum flagellat, quam cum parcit, x, 352. — Deus quomodo dicatur protector honorum, quavis tribulatione eos permittat probari, x, 399. — Deus quando queratur, x, 33. — Deus remuneratur opera bona ex justitia, x, 97. — Deus quomodo invisibilis, x, 136. — Deus non semper minatur, sed aliquando iram effundit, x, 40. — Deus nobis est robur, petra, arx munitissima, munifico, scutum, clypeus, cornu salutis, x, 66. — Deus petra cur dicatur, x, 98. — Dei benevolentia radix omnium honorum, x, 30. — Deus protectio est velut tentorum, x, 30. — Dei respectus causa omnium honorum, sicut sol, x, 33. — Dei gladius et sagitta, quid, x, 40. — Dei incarnatio fuit visitatio, x, 43. — Dei studia quid, x, 54. — Dei promissa qualia, x, 54. — Dei amici et inimici quiam, x, 83. — Dei equi, aurigæ, sagittæ que, x, 95. — Dei praesentia quid operetur, ejusque potentia, x, 94. — Dei mors cum tepidis, x, 430. — Dei protectio in tribulatione, x, 20. — Dei potentie laudes, x, 462. — Dei vocis efficacia, x, 163. — Dei opera movent homines ad fidem, x, 194. — Dei misericordia latius patet, quam justitia, x, 194. — Dei cogitatio una et simplex continet eminenter immunerabilis cogitationes, x, 196. — Dei arma offensiva et defensiva, x, 212. — Dei pietatem experiri quam dulce, x, 223. — Dei veritas et judicia quam profunda, x, 194, 222, 474. — Dei misericordia erga pios et impios, x, 222, 223. — Dei mira in puniendis impiis celeritas et aliquando tarditas, x, 217, xi, 136. — Deo quinam honor debeat, x, 163. — Deo quomodo fruemur in patria, x, 223. — Deo cur nemmo possit comparari, x, 239. — Deum homines recordari quid sit, x, 45. — Deum furere et irasci quid sit, x, 15. — Deum memorem esse nostri, magnum beneficium, x, 238. — Deum pro deo suo quis habeat, x, 196. — Deum videntes

similes sunt Deo, nunquam videntes semper dissimiles, x, 196. — Deus pugnare pro nobis necesse est ut nobis innotescat, x, 213. — Deum semper laudat qui semper bene agit, x, 219. — Deum quomodo nunc videamus, x, 223. — Deus refugium sum et virtutem, pauci ex vero affectu pronuntiant, x, 303. — Deus auribus nostris audivimus (*Psalmus*), x, 279. — Deus deorum Dominus (*Psalmus*), x, 325. — Deus Deus meus, respice in me (*Psalmus*), x, 416. — Deus in nomine tuo salvum me fac (*Psalmus*), x, 350. — Deus ordinarie per vicarios suos regit et docet, xi, 9. — Deus respicit aliquem cum ei placetur, avertit oculos cum irascitur, xi, 35. — Deus a nobis oculos avertit, cum nos ab eo faciem avertimus, xi, 45. — Deus quando ab omnibus cognoscetur, xi, 54. — Deus proprius vivus est, et vita, xi, 37. — Deus protector justorum et clypeus, xi, 119. — Deus qua ratione loquebatur ad Prophetas, xi, 64. Deus affectu paterno nos amat, xi, 73. — Deus quo sensu dormiat, xi, 23. — Deus quomodo errare faciat, excusat, obdure, etc., xi, 237. — Deus quomodo convertat corda aliorum, ut alios odio prosequatur, et tamen non sit causa peccati, xi, 202. — Deus quando non vidat, nec audiatur, xi, 371. — Deus sol increatius, xi, 113. — Deus cur dicatur Dominus absolute, xi, 117. — Deus cur aquila et gallina comparetur in Scripturis, xi, 118. — Deus regnare dicitur multiplice, xi, 152. — Deus quomodo sedeat super Cherubim, xi, 164. — Deus quomodo dicatur locutus in columna nubis, xi, 166. — Deus solus aeternus quia immutabilis, et cur immutabilis, xi, 184. — Deus non solum necessaria sed etiam iucunda praebet, xi, 200. — Deus quomodo letari, dolere et oblivious dicatur, xi, 203, 379. — Deus passionis subdi non potest, xi, 203. — Deus quomodo magnus juxta quadruplicem dimensionem, xi, 431. — Deus quomodo escam omnibus imperiat, et tamen quosdem esurie permittat, xi, 434. — Deus quomodo orandus, ut preces nostras exaudiat, xi, 435. — Deus presentiam suam quibus modis demonstret, xi, 446. — Deus justus per antonomasiem, xi, 329. — Deus prope est malis per justitiam, bonis per auxilium, xi, 331. — Deus celi quomodo dicatur Filius Dei, xi, 302. — Deus cur absolute bonus, xi, 399. — Deus

excelsus cur non diligit excelsos, xi, 411. — Deus quomodo dicatur examinare, cum non egeat examine, xi, 415. — Dei memoria plus delectat quam praesentia carnaliu voloptatum, xi, 5. — Dei indignatio igni comparatur, xi, 30. — Dei suavitas, misericordia et mansuetudo, xi, 70. — Dei nomen quatuor compositum litteris, xi, 312. — Dei juramentum, xi, 236. — Dei veri et deorum falsorum antithesis, xi, 274. — Dei rectitudo in quo consistat, xi, 156. — Dei nomen quare sanctum et terrible, xi, 163. — Dei perfecta laudatio nonni in patria exhiberi potest, xi, 437. — Dei Filius, cur peculiariter Deus deorum, xi, 356. — Dei opera omnia ex misericordia profecta sunt xi, 336. — Dei omnipotencia in extremo iudicio quanta, xi, 456. — Deo quomodo conveniat penitentia, xi, 237. — Deum cognosci ac hominibus quam sit admirabile, xi, 445. — Dei gentilium vani deicu, xi, 450. — Deus Deus meus, ad te (*Psalmus*), xi, 397. — Deus in adjutorium membra intende (*Psalmus*), xi, 451. — Deus iudicium tuum regi da (*Psalmus*), xi, 462. — Deus laudem meam ne faceris (*Psalmus*), xi, 241. — Deus misereatur nostri (*Psalmus*), xi, 420. — Deus quis similis erit tibi (*Psalmus*), xi, 49. — Deus repulisti nos, et destruxisti (*Psalmus*), 383. — Deus stetit in synagoga deorum (*Psalmus*), xi, 43. — Deus ultionum Dominus (*Psalmus*), xi, 134. — Deus venerunt gentes (*Psalmus*), xi, 27.

DEXTERA. — Dextera Christum aliquando significat, xi, 372.

DIABOLUS. — Diabolus majorem tristitiam habuit post victoriam Christi quam letitiam post lapsum hominis, viii, 300. — Cur Diabolus stimulo conferatur, ix, 143. — Diabolus venator est, ix, 686. — Diabolus § 11 et 12 Psalmi CX in tentando Christo quatuor peccata commisit, ix, 730. — Diabolus non robore sed arte, scilicet patientia vincendus est, xi, 444. — Diabolus rex superbie, xi, 373. — Diaboli arma, astutia et malitia, xi, 203. — Diabolus Pharaoni similis, xi, 92. — Diabolus unde in nos potens et quod effugium, xi, 468.

DIACONATUS. — Diaconatus est verum Sacramentum, v, 28. Probatur sacra Scriptura, v, 28. Probatur sententia communis Theologorum, v, 28. Probatur ratione, v, 29.

DIACONUS. — Diaconorum officium est ordo, ii, 439. — Munera Diaconorum, ii, 439.

DIADOCHUS. — Diadochi, opera, xii, 391.

DIALOGISMUS. — Dialogismus inter populum nimis regi terreno adductus et Episcopum populo salubriter consulentem, xii, 88.

DICO. — Dixi: custodiam vias meas (*Psalmus*), x, 246. — Dixit iniquus ut delinquit (*Psalmus*), x, 219. — Dixit insipiens in corde suo (*Psalmus*), x, 67. — Dixit insipiens in corde suo (*Psalmus*), x, 347. — Dixit Dominus Domino meo (*Psalmus*), xi, 251.

DIDYMUS. — Didymi Alexandrini opera, xii, 379.

DIES. — Christi tres praecipua dies sunt: mors, sepultura et resurrecio, ix, 760. — Fidei cuique tres idem dies sunt: vita, iudicium, et felicitas eterna, ix, 760. — Cur diem sextum Passioni, septimum quieti, et octavum resurrectione sue Christi assignaverit, ix, 247. — Dies prosperitatis, non tribulationis tempus aliquando significat, x, 78. — Dies vite, nox mortis tempus aliquando significat, x, 121. — Dies hujus saeculi dies peregrinationis et doloris, xi, 71. — Dies transeundo et fluendo, quomodo permanere dignatur, xi, 322.

DIGAMUS. — A sacri ordinibus digam arcedi sunt, ii, 470. Probatur S. Scriptura, ii, 470. Probatur Patribus, ii, 471. Probatur consuetudine Ecclesie, ii, 472. Objectiones Lutheri solvuntur, ii, 472.

DILECTIO. — Dilectio multiplex, vi, 149. — Dilectio donum est Dei, vi, 120. — Dilectionis praeceptum, finis perfectionis, xi, 323.

DILIGO. — Diligi quoniam exaudiet (*Psalmus*), xi, 276. — Diligat te, Domine, fortitudo (*Psalmus*), x, 85.

DINUS. — Dini Mugellani opera, xii, 434.

DIONYSIUS. — S. Dionysii Areopagita opera, xii, 360. — Dionysii Alexandrini opera, xii, 369. — Dionysii Exigu opera, xii, 413. — Dionysii Carthusiani opera, xii, 467.

DISCIPLINA. — Disciplina paterna, castigatione, x, 99. — Disciplina virtutem prudentiae aliquando significat, xi, 319.

DISCORDIA. — Discordie fratrum damnatio sunt, xi, 324.

DITISSIMUS. — Ditissimi peccatores cur

sæpe laborent ære alieno gravati, x, 234.

— Divites dum Deum non timent, in opes flunt, x, 205. — Divites impi cur dicantur leones, x, 203. — Divites mali non raro ad extremam inopiam rediguntur, x, 205. — Dives esse debet animus, non arca, xi, 264.

DIVITIE. — Divitiae Christianis non sunt illicite, vi, 509. — Octo objectiones solvuntur, vi, 510. — De divitiae, viii, 441.

— Verba Patrum ad divitias dandas pauperibus, viii, 441. — Quomodo divitiae uti debeamus, ix, 619. — Divitiae aut potentiae fidere vanum et stultum est, x, 379, 380. — Divitiae flunt dum affluunt, x, 397. — Divitiae bene utendi gratia, x, 204. — Divitiae non perdunt homines, sed superbia, xi, 69. — Divitiae non caret qui divitias non desiderat, xi, 72. — Divitiae sunt instabiles et fallaces, xi, 72. — Divitiae multis periculis sunt expositæ, xi, 72. — Divitiae temporales qui diligunt, semper egent, xi, 72.

DIVORTIUM. — De divorcio, v, 79. — Divortium differt a repudio, v, 79. — Lex divorci est eadem pro viro ac pro muliere, v, 79. — Tres observationes circa divorcium, v, 79. — Quinque objections diluvuntur, v, 80.